KoHppyx KOnua HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

312/2024

369/2024

383/2024

386/2024

391/2024

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O "blopo He3aBNCUMbIX
3KCNEepPTU3 N oueHKn"

00O "bopo He3aBUCUMbIX
3KCNepPTU3 N oueHKn"

00O "blopo He3aBNCUMbIX
3KCNEepTU3 N oueHKn"

00O "btopo He3aBUCUMbIX
3KCNepTU3 N oueHKn"

00O "blopo He3aBNCUMbIX
3KCNEepPTU3 N oL eHKN"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2024

26.11.2024

10.12.2024

15.12.2024

18.12.2024

CBepeHun

KoHapyx Onua HukonaesHa

002095

21.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

HeaBm»XnmocTb

HenBm»XnmocTtb

Heasm»XnmocTb

HenBm»xXnmoctb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLeHKa ABMXMMOro

MMylLecTBa

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Кондрух Юлия Николаевна

