

Кондрух Юлия Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кондрух Юлия Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		002095			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
312/2024	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	02.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
369/2024	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	26.11.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
383/2024	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	10.12.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
386/2024	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	15.12.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
391/2024	ООО "Бюро независимых экспертиз и оценки"	18.12.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости